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Engenheiros -

Jundiai

(11) 99868-1077

Associagao N‘ézlﬁgg‘;%se proempi@proempi.org.br
PROEMPI
(11) 98585-4959
Associacao
de JO;;)Z?ZIO joaopeixoto71@gmail.com

AMOCER

Carlos Alberto
Galvao

(11) 99990-9087

galvao.ca54@gmail.com

Anisio Luiz
Brunholi

(11) 99950-4148

anisio@postobrunholi.com

Associagao
de
Proprietarios
e Moradores
do Bairro
Pedregulho

Alfredo Herminio
Barbosa Junior

(11) 98402-9000

alfredo@alfredobarbosa.arqg.br

Enio Rodrigues
de Arruda Junior

(11) 99797-5455

enioarruda@gmail.com

Fundacgao Florestal
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Entidade

Representante

Telefone

E-mail

Assinatura

Prefeitura
Municipal de
Cabrelva

Eder Borges
Paes
(11) 947274103

ederborges.meioambiente@cabreuva.
sp.gov.br

Glaucia
Cristiane de
Souza

(11) 95629-5482

glaucia.meioambiente@cabreuva.sp.g
ov.br

Prefeitura
Municipal de

Cajamar

Fernando
Jordani Feliti

(11) 99471-8744

fernando.feliti@cajamar.sp.gov.br

Jaime Miranda
Barros Junior

(11) 4446-0034

jaime junior@cajamar.sp.gov.br

Prefeitura
Municipal de
Campo Limpo

Paulista

Maria Karolina
da Silva
Tamberlini

(11) 971398-1567

mkaroltamberlini@gmail.com

David Halbig-

~ david.halbig@yahoo.com.br

(1) 971288527 |

Fundacao Florestal

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 — Alto de Pinheiros — Sao Paulo SP
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lldo de Sousa
Dias ildodiasindaaituba@gmail.com

Prefeitura (19) 99134-9180

Municipal de

Indaiatuba |
va rez . " S
sl ivan.aninger@indaiatuba.sp.gov.br

Aninger

(31) 992824014

Elizabeth A. A.
Brandao beth.brandao@itu.sp.gov.br

Prefeitura (11) 995217001

Municipal de

Itu Valeria Infante

Augusto ot :
M alino valeria.infante@itu.sp.gov.br

(11) 975884975

Jagueline jaqueline.salvador@itupeva.sp.gov.br

Salvador Leite
(11) 4591-3522

Prefeitura

Municipal de
Itupeva

Bruno Luiz bruno.gambarotto@itupeva.sp.gov.br

Gambarotto

(11) 4591-3522

i Fundagao Florestal
Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 — Alto de Pinheiros — Sao Paulo SP
05459-900 — Tel (11) 2997 5000 — www fflorestal.sp.gov.br
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Luiz Czank Jr. czank.jr@gmail.com

Associagdo | (11)93585-9886

Proprietarios

de Capitalville | Mariana Miranda zanetti.mari@gmail.com
Zanetti 2 c

(11) 96397-8454

Marcelo
Anderson de marcelo.souza@industriafox.com

Souza

(11) 97118-6485

Rayssa Oliveira rayssa.oliveira@industriafox.com

Fabiana
Lourenco e042dir@cps.sp.gov.br

Moraes

(11) 4582-1881

ETEC -CPS

Jozo Paulo
Lpos joao.lopes74@etec.sp.gov.br

(11) 4582-1881

Fundagao Florestal
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